
NAHORU

A.'

A.

B.'B.

C.'C.

D.'

D.

300 2266
18
x1
76
,1x
27
8

12
00

15
00

18
00

98
30

(8
20
)

15
00

2970 2839 220
6030

45
00

98
30

45
00

98
30

14
33
0

1000 875 1000 800

500 1100 250 3680 500

30
0

42
00

50
0

91
0

11
5

21
35

25
0

54
20

50
0

13
0

54
20

14
00

20
20
80
0

30
0
55

20
20
80
0

55

700
1970

700
1970

2100

2000 1680

50
0

53
35

11
5

15
0

20
20
90
0

23
30

800
1970

1100 250 2000 115 1565

11
00

20
60

25
0

54
20

3,34 m²

1.04
Koupelna + WC

1,04 m²

1.05
Sklad

10,13 m²

1.06
Pracovna

3,72 m²

1.01
Zádveří

5,87 m²

1.02
Tech. místnost

19,94 m²

1.03
Obývací pokoj + KK

+0,030

+0,030

+0,030

(2100)

(14
50
)(
80
0)

ST
2

100
2020
900 100

6030

(800)1700 (800)1700

600
2500
900 855

300

50

2020
900 1510 3001955

2400
900

115

80
0

19
70

80
0

23
50

ST1b

ST1a

- DÉLKY ULOŽENÍ PŘEKLADŮ V NOSNÝCH ZDECH: PŘEKLADY POROTHERM : PŘI DÉLCE PŘEKLADU DO 1750MM JE ULOŽENÍ 
125MM, PŘI DÉLCE PŘEKLADU 2000MM A 2250MM JE ULOŽENÍ 200MM, PŘI DÉLCE PŘEKLADU NAD 2250MM JE ULOŽENÍ 
250MM. V NENOSNÝCH PŘÍČKÁCH BUDOU POUŽITY SYSTÉMOVÉ NENOSNÉ POROTHERM. MINIMÁLNÍ DÉLKA ULOŽENÍ JE 
125mm.
- DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ NENAHRAZUJE DOKUMENTACI PRO PROVEDENÍ STAVBY
- PŘI VÝSTAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY PLATNÉ PŘEDPISY A TECHNICKÉ NORMY
- PŘI VÝSTAVBĚ JE NUTNÉ VZÁJEMNĚ KOORDINOVAT VEŠKEROU DOKUMENTACI STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁSTI S 
NÁVAZNOSTÍ NA PROJEKTY INSTALACÍ, POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI A POD.
- POKUD DOJDE PŘI PROVÁDĚNÍ K NEJASNOSTEM NEBO NEPŘEDVÍDANÝM OKOLNOSTEM JE NUTNO NEPRODLENĚ 
INFORMOVAT PROJEKTANTA A UPŘESNIT DALŠÍ POSTUP PRACÍ

POZNÁMKAPOZNÁMKA

LEGENDA MATERIÁLULEGENDA MATERIÁLU

Stávající konstrukce

Dozdívky

Tepelná izolace (dle výpisu skladeb)

Obvodové zdivo z pálených zdicích prvk ů šířky 300 mm
vyplněných tepelněizolační minerální vatou, OH = 650 kg/m3,
U=0,21 W/m2K, průměrná pevnost v tlaku 8 MPa, Rw = 45
dB, REI 90 DP1, vyzděné na zdicí maltu pro tenkou spáru

Příčky z pálených zdicích prvků šířky 115 mm, OH = 850
kg/m3, průměrná pevnost v tlaku 10 MPa, Rw = 43 dB, EI
180 DP1, vyzděné na zdicí maltu pro tenkou spáru

ST2 - SKLADBA OBVODOVÉ STST2 - SKLADBA OBVODOVÉ ST ĚNYĚNY
- VNITŘNÍ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
- OBVODOVÉ ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC PLNĚNÝCH TEPELNĚ IZOLAČNÍ MINERÁLNÍ VATOU
- VENKOVNÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ OMÍTKA
- VNĚJŠÍ SILIKONOVÁ OMÍTKA VČETNĚ PENETRAČNÍHO NÁTĚRU A PODKLADNÍ VRTSVY Z TENKOVRSTVÉHO STAVEBNÍHO 
LEPIDLA A ARMOVACÍ SKLO+VLÁKNITÉ MŘÍŽKY (PERLINKY)

TLOUŠTLOUŠŤKAŤKA
15mm
300mm
30mm
10mm

ST1a - SKLADBA OBVODOVÉ STST1a - SKLADBA OBVODOVÉ ST ĚNYĚNY
- VNITŘNÍ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
- STÁVAJÍCÍ ZDIVO Z CIHLY PLNÉ 
- KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM S TEPELNOU IZOLACÍ Z MINERÁLNÍ VATY
- VNĚJŠÍ SILIKONOVÁ OMÍTKA VČETNĚ PENETRAČNÍHO NÁTĚRU A PODKLADNÍ VRTSVY Z TENKOVRSTVÉHO STAVEBNÍHO 
LEPIDLA A ARMOVACÍ SKLO+VLÁKNITÉ MŘÍŽKY (PERLINKY)

TLOUŠTLOUŠŤKAŤKA
15mm
500mm
200mm
10mm

ST1b - SKLADBA OBVODOVÉ STST1b - SKLADBA OBVODOVÉ ST ĚNYĚNY
- VNITŘNÍ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
- STÁVAJÍCÍ ZDIVO Z CIHLY PLNÉ 
- KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM S TEPELNOU IZOLACÍ Z MINERÁLNÍ VATY
- VNĚJŠÍ SILIKONOVÁ OMÍTKA VČETNĚ PENETRAČNÍHO NÁTĚRU A PODKLADNÍ VRTSVY Z TENKOVRSTVÉHO STAVEBNÍHO 
LEPIDLA A ARMOVACÍ SKLO+VLÁKNITÉ MŘÍŽKY (PERLINKY)

TLOUŠTLOUŠŤKAŤKA
15mm
500mm
130mm
10mm

Hradská 538, 396 01 Humpolec
tel.: +420 776 052 581
email: suk@gaudiadesign.cz
www.gaudiadesign.cz

S
6 x A4

VYPRACOVAL

INVESTOR:

AUTOR KONTROLOVAL

NÁZEV AKCE:

VÝKRES
ZAK. ČÍSLO
STUPEŇ
DATUM

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

FORMÁT

 1 : 50Půdorys 1NP - nový stav

REKONSTRUKCE RODINNÉHO DOMU BRNO ŽIDENICE NA
PARCELE č. 6045 k.ú. Židenice

Kubínová Hana, Kosmákova 779/19, Židenice, 61500 Brno

09/2022
DUR+DSP
-

Jakub Zhorný Ing. Jan Suk Ing. Jan Suk

D1.1-12

1NP    1 : 50

Tabulka místností 1NPTabulka místností 1NP

ČÍSLOČÍSLO ÚÚČELČEL
PLOCHAPLOCHA
(m²)(m²)

POVRCHOVÉ ÚPRAVYPOVRCHOVÉ ÚPRAVY
POZNÁMKAPOZNÁMKAPODLAHAPODLAHA STSTĚNYĚNY STROPSTROP

1.01 Zádveří 3,72 Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka
1.02 Tech. místnost 5,87 Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka
1.03 Obývací pokoj + KK 19,94 Vinyl Štuková omítka Štuková omítka Obklad za linkou
1.04 Koupelna + WC 3,34 Keramická dlažba Ker. obklad v=2100 mm SDK podhled + nátěr
1.05 Sklad 1,04 Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka
1.06 Pracovna 10,13 Vinyl Štuková omítka SDK podhled + nátěr
Celková plocha: 44,04

Revize Popis Kreslil Datum

RoMaLyLu
Textové pole
Nový stav




